

## میخائیل ساکاشویلی خواستار وحدت سیاسی در گرجستان شد

به نظر می رسد هدف از این پیشنهادهای آرام کردن مخالفان سیاسی و خشنود کردن امریکا بود

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : رئیس جمهور گرجستان روز گذشته به مخالفان خود اصلاحاتی را در کمیسیون مرکزی انتخابات این کشور پیشنهاد کرد.  
 میخائیل ساکاشویلی با اشاره به روسیه، همچنین اتحاد و وحدت سیاسی را در مواجهه با دشمنی مشترک خواستار شد.  
 مخالفان دولت گرجستان که خواستار کناره گیری ساکاشویلی از سمت ریاست جمهوری هستند، پیشنهادهای وی را حرکتی تبلیغاتی در استانه سفر برنامه ریزی شده جو بایدن معاون رئیس جمهور امریکا در روز چهارشنبه خوانده و این پیشنهادهای را رد کرده اند.  
 ساکاشویلی این پیشنهادهای را در سخنرانی خود در پارلمان گرجستان مطرح کرد. این پیشنهادهای ساکاشویلی مشتمل بر تغییراتی در کمیسیون مرکزی انتخابات گرجستان و نقش بیشتری برای مخالفان در اداره تلویزیون دولتی این کشور بود.  
 وی همچنین انتخابات مستقیم مربوط به شهرداری را در تفلیس پایتخت گرجستان خواستار شد.  
 به نظر می رسد هدف از این پیشنهادهای آرام کردن مخالفان سیاسی و خشنود کردن امریکا بود. مخالفان دولت گرجستان از اوایل گذشته اعتراض هایی را علیه ساکاشویلی آغاز کرده اند.  
 مخالفان در گرجستان، ساکاشویلی را متهم کرده اند که قدرت را در این کشور در انحصار خود گرفته و جنگ سال گذشته بین روسیه و گرجستان را بد اداره کرده است.  
 ساکاشویلی که ژانویه دو هزار و هشت میلادی بار دیگر به سمت ریاست جمهوری گرجستان انتخاب شد، تاکنون در مقابل درخواست های مخالفان برای کناره گیری از قدرت بر سر عملکرد خود در زمینه دموکراسی و جنگ فجیع سال گذشته بین گرجستان و روسیه ، مقاومت کرده است.  
 واشنگتن تصریح کرده است که بهبود دموکراسی در گرجستان، برای پیوستن این کشور به سازمان پیمان اتلانتیک شمالی (ناتو) اهمیت دارد.  
 اکا بسلیا Eka Beselia از سران مخالفان دولت گرجستان، سخنرانی ساکاشویلی را حرکتی در زمینه روابط عمومی هم زمان با سفر بایدن خواند و گفت این پیشنهادهای کافی نیست.  
 وی افزود : " گرجستان در بحرانی عمیق فرو رفته است و ما برگزاری انتخابات زود هنگام را خواستاریم اما ساکاشویلی در خصوص انتخابات شهرداری ها صحبت می کند و این امری جدی نیست ".  
 بایدن قرار است روز چهارشنبه به گرجستان سفر کند. این سفر به منظور کاهش نگرانی ها در گرجستان در این خصوص که امریکا با توجه به تلاش خود برای بهبود روابط با روسیه ممکن است به تفلیس بی اعتنایی کند، صورت می گیرد.  
 روابط امریکا و روسیه پس از جنگ سال گذشته بین روسیه و گرجستان تا حدودی تیره شد.  
 روسیه اوایل اوت سال گذشته در پی اقدام نظامی تفلیس در حمله به منطقه جدایی طلب اوستیای جنوبی به منظور بازپس گیری کنترل این منطقه ، نیروهای خود را وارد خاک گرجستان کرد.  
 در پی جنگی پنج روزه و پس از برقراری آتش بس بین مسکو و تفلیس با میانجیگری فرانسه ، روسیه اواخر ماه اوت، استقلال مناطق جدایی طلب ابخازی و اوستیای جنوبی را به رسمیت شناخت.  
 مسکو از تلاش ساکاشویلی برای کاهش نفوذ روسیه در گرجستان و وارد کردن این کشور به سازمان پیمان اتلانتیک شمالی (ناتو) خشمگین شده است.  
 به گزارش اسوشیتدپرس از تفلیس ، ساکاشویلی در سخنرانی خود گفت : " دشمن در چند کیلومتری تفلیس قرار دارد و این زمانی است که وحدت ضروری است ".  
 پایان پیام.